
 

Freedom of Information Request 
 
 
Reference Number: EPUT.FOI.23.3022 
Date Received:  16th of June 2023 
 
 
Information Requested: 
Please can I request the following information under the Freedom of Information act?  
 

1. Do you currently use any off framework agencies for Nursing, if so please include 
agency name? 
Amare  
Belmont  
Frontline 
Seven Resourcing 
Solutions Action Management  
Total Healthcare 

 
2. Do you currently use any off framework agencies for HCA/support workers, if so 

please include agency name? 
Belmont  

 
3. Since May 2023 till now, how many shifts have been booked with off framework 

agency for nursing? 
920 

 
4. Since May 2023 till now, how many shifts have been booked with off framework 

agency for healthcare assistant/support workers? 
41 

 
5. Do you have any off framework agencies who currently charge £50+ per hour for 

nursing staff, if so who may they be? 
Frontline 

 
6. 6. Do you have any off framework agencies who currently charge £24+ per hour for 

healthcare assistant/support workers, if so who may they be? 
No 

 
 
 
 
Publication Scheme: 
 
As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to 
proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme.  A 
publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation.  
EPUT’s Publication Scheme is located on its Website at the following link 
https://eput.nhs.uk 
 
 

https://eput.nhs.uk/publication-category/financial-statements-budgets-and-variance-reports/

